VOTO DE CONGRATULAÇÕES

Sr. Presidente:

REQUEIRO, dentro das normas regimentais, que conste na Ata de nossos trabalhos desta Reunião, um Voto de Congratulações, para com os ilustres cidadãos abaixo relacionados:

1) Pela passagem dos seus aniversários:

No último dia 21/11

Sr. Acir Asth

     Sr. Arlan Schuenck

              Srª Fabiana de Barros Oliveira

              Sr. Julio Cesar Cunha Costa

Sr. Leonardo Cordeiro Louback

Srª Lucimere de Souza Leite dos Santos

              Srª Maria das Graças Ferreira

              Srª Maria de Fatima Carvalho Fernandes

              Srª Natalia Darcy Brantes

              Sr. Osvaldo de Souza Azevedo

              Srª Regiane Pereira

No último dia 21/11

              Sr. Rodrigo Damasco Branco

              Srª Thamyrys da Silva Costa

              Srª Verusca de Oliveira

                                           Sala das Sessões:

Dr.Tancredo de Almeida Neves.

Em 18 de agosto de 2008.

                        ————————————

                        Vereador Grimaldino Narcizo